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 0806 

 001

 00491  01  00001  69,905.40 06-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 69,905.40
 69,905.40
 69,905.40

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

10/06/2024 09:30:38

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0806 

 001

 00487

 00495

 00496

 00497

 00530

 00583

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,174.06

 3,358.33

 8,325.60

 194,770.41

 3,609.50

 6,156.14

03-MAY-24

06-MAY-24

06-MAY-24

06-MAY-24

14-MAY-24

23-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 223,394.04
 223,394.04
 223,394.04

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
05019001049734

0804003

08019003256777

0801001

08019002267076

05019001049734

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/06/2024 09:20:34

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 2

 0806 

 001

 00411

 00412

 00456

 00457

 00458

 00467

 00477

 00484

 00485

 00494

 00500

 00503

 00507

 00508

 00512

 00513

 00514

 00515

 00516

 00517

 00518

 00519

 00520

 00521

 00522

 00523

 00524

 00525

 00526

 00527

 00529

 00539

 00540

 00543

 00545

 00552

 00554

 00575

 00576

 00580

 00585

 00588

 00589

 00590

 00598

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 225,687.50

 30,348.50

 4,462.00

 36,804.90

 3,056.15

 15,599.98

 154,548.50

 56,684.73

 5,209.50

 13,528.62

 7,322.82

 292,513.03

 11,597.75

 644.00

 162,982.25

 37,593.27

 230,986.98

 141,649.76

 68,310.00

 50,600.00

 63,250.00

 45,540.00

 32,384.00

 58,696.00

 68,310.00

 45,540.00

 45,540.00

 22,770.00

 169,145.22

 177,378.09

 61,028.01

 23,500.00

 57,757.44

 185,919.72

 35,218.75

 20,345.07

 58,000.89

 18,522.00

 92,610.00

 9,257.50

 768.00

 212,017.91

 9,305.84

 842.90

 4,899.00

06-MAY-24

16-MAY-24

29-MAY-24

09-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

02-MAY-24

03-MAY-24

14-MAY-24

06-MAY-24

15-MAY-24

07-MAY-24

21-MAY-24

27-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

10-MAY-24

16-MAY-24

16-MAY-24

16-MAY-24

27-MAY-24

29-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

27-MAY-24

30-MAY-24

24-MAY-24

29-MAY-24

30-MAY-24

27-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019013577522

08019019084949

05019012446385

05019012446385

08019000235234

08019003251010

05019004006321

0611-2006-00354

08019019084949

0804003

08019002268287

0449001

08019004002160

08019002261399

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

0611-2006-00354

05019003078193

05019003078193

0611-2006-00354

08019007073320

05029995001355

0611-2006-00354

0703-1970-01645

0703-1970-01645

0801197809685

08019012466571

0611-2006-00354

1501001

0801-1986-13865

08019019084949

INVERSIONES DIVERSAS S. DE R.L.

DITRIBUIDORA K & M S DE RL

INDUSTRIAL SOLUTIONS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

INDUSTRIAL SOLUTIONS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

SACOS AMERICANOS SA DE CV

JOSE RICARDO ANDINO BAQUEDANO

DITRIBUIDORA K & M S DE RL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CENTRAL DE MANGUERAS S.A.

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

LEOPLAST, S. DE R.L.

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

JOSE RICARDO ANDINO BAQUEDANO

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

JOSE RICARDO ANDINO BAQUEDANO

AMERICAR, S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

JOSE RICARDO ANDINO BAQUEDANO

RODRIGO ALFREDO SOSA AVILA

RODRIGO ALFREDO SOSA AVILA

SONIA CAROLINA OSORIO PINEDA/CAKE TO GO

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

JOSE RICARDO ANDINO BAQUEDANO

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PEDRO SULA CORTES

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DITRIBUIDORA K & M S DE RL



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/06/2024 09:20:34

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 2 de 2

 0806 

 001

 00609

 00611

 00612

 00613

 00614

 00615

 00616

 00617

 00618

 00619

 00620

 00621

 00622

 00623

 00624

 00625

 00626

 00627

 00628

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 116,107.90

 94,528.68

 240,276.40

 91,080.00

 136,240.16

 86,020.00

 80,960.00

 63,250.00

 83,490.00

 91,080.00

 202,115.38

 145,272.60

 47,735.65

 89,416.82

 221,318.08

 397,695.76

 175,307.50

 50,600.00

 235,859.25

30-MAY-24

31-MAY-24

31-MAY-24

31-MAY-24

31-MAY-24

31-MAY-24

31-MAY-24

31-MAY-24

31-MAY-24

31-MAY-24

31-MAY-24

31-MAY-24

31-MAY-24

31-MAY-24

31-MAY-24

31-MAY-24

31-MAY-24

31-MAY-24

31-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,717,030.76
 5,717,030.76
 5,717,030.76

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0611-2006-00354

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

JOSE RICARDO ANDINO BAQUEDANO

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/06/2024 09:31:47

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0806 

 001

 00480

 00483

 00489

 00493

 00511

 00597

 00607

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,334.33

 1,000.00

 100,000.00

 1,000.00

 1,500.00

 3,000.00

 1,500.00

02-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

06-MAY-24

09-MAY-24

27-MAY-24

30-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 109,334.33
 109,334.33
 109,334.33

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
1707-1969-00266

0801-1998-09664

0801-1973-04434

0801-1998-09664

0801-1981-07732

0801-1981-07053

0801-1988-10828

HUGO RICARDO AMAYA

CELESTE BIANEY DUARTE LIRA

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

CELESTE BIANEY DUARTE LIRA

DAVID ALEJANDRO ORTIZ PADILLA

EDWIN OMAR GIRON AGUILERA

MAURO JOSUE GIRON MARTINEZ



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

10/06/2024 09:23:32

Gestión: 2024 
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OTROS

República de Honduras

10/06/2024 09:25:24

Gestión: 2024 
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/06/2024 09:26:13

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0806 

 001

 00479

 00482

 00490

 00492

 00502

 00510

 00596

 00606

 00610

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 55,953.14

 6,171.88

 359.38

 10,359.38

 2,187.50

 7,171.88

 11,437.50

 3,937.50

 562.50

02-MAY-24

03-MAY-24

03-MAY-24

06-MAY-24

07-MAY-24

09-MAY-24

27-MAY-24

30-MAY-24

31-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 98,140.66
 98,140.66
 98,140.66

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1975-04478

0801-1978-01312

0801-1975-09362

1707-1969-00266

1501-1993-01781

0801-1998-09664

0801-1992-23903

0711-1965-00135

0711-1965-00135

0801-1998-09664

0404-1993-01104

0801-1986-02200

0801-1981-07732

0801-1981-07053

0801-1992-23903

0801-1988-10828

0404-1993-01104

1501-1993-01781

JUAN MANUEL MATAMOROS LAINEZ

DENNIS JEOVANNY VIGIL GONZALEZ

JOSUE ADAN NUÑEZ CRUZ

HUGO RICARDO AMAYA

ALEX FERNANDO SARMIENTO SARMIENTO

CELESTE BIANEY DUARTE LIRA

RAMON ROSA AMADOR HERNANDEZ

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

CELESTE BIANEY DUARTE LIRA

RAFAEL ALEJANDRO AMADOR ALDANA

OSCAR JESUS ANARIBA NUÑEZ

DAVID ALEJANDRO ORTIZ PADILLA

EDWIN OMAR GIRON AGUILERA

RAMON ROSA AMADOR HERNANDEZ

MAURO JOSUE GIRON MARTINEZ

RAFAEL ALEJANDRO AMADOR ALDANA

ALEX FERNANDO SARMIENTO SARMIENTO



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

10/06/2024 09:28:22

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      
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SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

10/06/2024 09:17:09

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 4

 0806 

 001

 00472

 00473

 00475

 00476

 00478

 00486

 00498

 00499

 00504

 00505

 00506

 00528

 00546

 00547

 00550

 00553

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 31,286.30

 4,565.58

 4,666.66

 4,565.58

 26,200.00

 30,000.00

 30,200.00

 14,896.73

 14,896.73

 14,896.73

 10,040.00

 32,199.89

 50,366.05

 6,015.87

 14,896.73

 1,151,764.65

02-MAY-24

02-MAY-24

02-MAY-24

02-MAY-24

02-MAY-24

03-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

10-MAY-24

16-MAY-24

16-MAY-24

20-MAY-24

21-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1961-03490

1614-1996-00216

0801-1973-10002

0703-1997-01207

1707-1989-00010

0801-1988-14025

0801-1960-02423

1007-1975-00263

0501-1966-06822

0502-1966-00690

0703-1972-01019

0801-1988-15831

0601001

0601001

0712-1974-00040

1803-2000-00044

1614-1996-00216

1604-1993-00654

1325-1983-00102

1501-1977-01128

1807-1968-00388

0801-1985-07883

0501-1961-03490

0801-1998-09664

0801-1975-04478

0801-1983-07242

0819-1966-00121

0501-1949-03168

1810-1965-00089

0501-1966-06822

0801-1977-11607

0803-1972-00195

0404-1993-01104

0304-1993-00589

0801-2002-15711

1623-1973-00758

0711-1976-00048

1709-1965-00140

0209-1974-00735

0824-1971-00252

0703-1974-00349

0801-1958-01163

0801-1965-04702

0801-1986-15350

0615-1986-00004

WALTER HORACIO MURILLO AVILA

GERMAN EDGARDO QUINTANILLA LOPEZ

MARVIN OMAR CORTES AGUILAR

SAUL ORLANDO IRIAS RODRIGUEZ

OSIRIS JACKELLINE VELASQUEZ CARDENAS

BERNARDO MAJIN AGUILERA HERNANDEZ

CESAR RICARDO ORTEGA LOPEZ

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

HIPOLITO HUMBERTO MATA ZAVALA

JOSE MANUEL VASQUEZ CRUZ

MARIO ALEXIS ARDON MEDINA

BRYAND TEODORO CERRATO ESPINAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

MARVIN ALEXIS SANCHEZ

NELSON ALFREDO LAGOS DIAZ

GERMAN EDGARDO QUINTANILLA LOPEZ

MAYNOR RUVID ROSALES HERNANDEZ

MARCO ANTONIO LOPEZ

MIRIAN ELIZABETH FIGUEROA VARELA

SANDY ELISEO ROMERO ZELAYA

JOEL ALEJANDRO REYES CENTENO

WALTER HORACIO MURILLO AVILA

CELESTE BIANEY DUARTE LIRA

JUAN MANUEL MATAMOROS LAINEZ

NANCY CAROLINA ESPINAL SANCHEZ

JUSTO PASTOR SOTO BONILLA

MARIO ROBERTO CRUZ

FELIX ROBERTO MARTINEZ SALGUERO

HIPOLITO HUMBERTO MATA ZAVALA

HERNAN ADONAI AVILA ERAZO

WUALTER JAVIER PADILLA RAUDALES

RAFAEL ALEJANDRO AMADOR ALDANA

KARLA MARCELA PONCE HERNANDEZ

CINDY ABIGAIL REYES DOMINGUEZ

MAUDY YAMILETH LAINEZ CASTELLANOS

JOSE WIGBERTO FLORES SANCHEZ

MARIA VICTOR GARCIA FLORES

MAURA CATALINA ESCOBAR VALDEZ

MARIO DE JESUS ZAMBRANO TORRES

LUIS ADOLFO MORAZAN VIDEA

KENNETH ROLANDO RODRIGUEZ COLINDRES

DILCIA ISBELA GOMEZ PAVON

MARVIN LEONEL VASQUEZ REYES

JOSE RENE TORREZ ZELAYA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

10/06/2024 09:17:09

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 2 de 4

 0806 

 001

 00553  01  00001  1,151,764.65 21-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,444,159.18

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1986-12476

0603-1985-01621

0801-1995-00177

0603-1984-00144

0804-1984-00902

0611-1972-00119

0801-1975-09362

0703-1980-03266

0801-1971-07331

0801-1980-00430

0801-1981-07053

1007-1975-00263

0801-1984-15119

0801-2000-02828

0502-1966-00690

0703-1997-01207

1301-1959-00056

1214-1961-00085

0805-1977-00021

0801-1988-10828

0819-1982-00016

1707-1969-00266

0801-1990-08414

1315-1968-00196

0610-1976-00361

0501-1990-12539

0501-1974-07057

0801-1988-15831

1707-1989-00010

0801-1983-14358

0801-1987-11219

0801-1992-23903

0801-1973-10002

0801-1987-10141

0801-1990-01303

0801-1968-02751

0501-1990-09782

0405-1965-00132

0703-1972-01019

0712-1974-00040

0801-1984-14612

0801-1974-03916

0801-1978-01312

0801-1989-11312

0801-1986-02200

PAOLA GABRIELA BANEGAS MARTINEZ

HILDA JANETH CRUZ BETANCO

RAMON ANTONIO CARRANZA BRICEÑO

VIRGILIO RODRIGUEZ RIOS

MARIA CONCEPCION RAMIREZ

GRISEL SUYAPA VILLATORO FLORES

JOSUE ADAN NUÑEZ CRUZ

JOSE RAMON SALDIBAR FLORES

RONY JOEL SIERRA GODOY

FREDY ARISTIDES RAMIREZ SOTO

EDWIN OMAR GIRON AGUILERA

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

GABRIEL YOVANY GARAY SALGADO

LILIANA RAQUEL RAMIREZ MERLO

JOSE MANUEL VASQUEZ CRUZ

SAUL ORLANDO IRIAS RODRIGUEZ

NICOLAS ORELLANA CARBAJAL

ERASMO GAMEZ AGUILAR

WILSON NAUN HERNANDEZ HERNANDEZ

MAURO JOSUE GIRON MARTINEZ

LUCY IDANIA LEAL DIAZ

HUGO RICARDO AMAYA

NOEMI ELIZABETH LICONA MELENDEZ

EDUIN ERNESTO CRUS LAINES

NERI JUAQUIN CORRALES

ABISAI SAAVEDRA ZAMORA

JOSE WILFREDO NUÑEZ PINEDA

BRYAND TEODORO CERRATO ESPINAL

OSIRIS JACKELLINE VELASQUEZ CARDENAS

WENDY RAQUEL ORDOÑEZ RODRIGUEZ

ANA CECILIA SARMIENTO GUILLEN

RAMON ROSA AMADOR HERNANDEZ

MARVIN OMAR CORTES AGUILAR

KENYA MARISELA RIVERA MEJIA

GABRIELA ELIZABETH CALDERON AGUILAR

MARIA ANTONIA SALGADO MURILLO

XOCHILT SUSSETH NOLASCO MEJIA

BLANCO ZOILA ROMERO ROMERO

MARIO ALEXIS ARDON MEDINA

MARVIN ALEXIS SANCHEZ

BITHIA JOHANA AGUILAR PINEDA

DILCIA CONSUELO MENDOZA MEJIA

DENNIS JEOVANNY VIGIL GONZALEZ

CINTHIA PATRICIA BERRIOS BONILLA

OSCAR JESUS ANARIBA NUÑEZ
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 1,151,764.65

 2,918.74

 39,243.49

 246,367.26

 30,479.75

 2,717.00

 6,361.00

 18,618.93

 5,972.70

 36,874.83

 21,718.20

 19,454.45

 57,533.99

 45,729.84

 5,425.00

 134,424.69

 3,443.58

 3,664.06

 160.00

 2,932.08

 2,555.97

 3,000.00

 16,966.04

 5,896.73

 246,007.53

 11,000.00

 19,235.82

 14,000.00

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

22-MAY-24

23-MAY-24

24-MAY-24

27-MAY-24

27-MAY-24

28-MAY-24

28-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,444,159.18
 2,444,159.18
 2,444,159.18

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

Identificación Nombre
0802-1992-00072

0312-1973-00229

0801-2002-01505

0501-1989-04736

0801-1960-02423

0801-1985-00762

0801-1969-08619

0711-1965-00135

0819-1972-00253

08019003250060

08019012514229

0602001

0449001

08019012478496

08019014621240

08019999406510

08019003076436

08019007070006

0601001

08019002269866

08019999410656

06019995193805

08019022402591

0801-1988-10278

0801-1988-14025

0812-1955-00043

0703-1982-01666

0801-1984-14512

0801-1981-07732

0819-1987-00156

0711-1998-00123

08019012514229

0449001

08019014621240

0601001

08019999410656

0801-1982-17524

0503001

0802-1992-00072

0602001

0801-1974-03916

0801-1986-12476

0801-1981-07732

ORLANDO MENDOZA MENDOZA

SUYAPA MARLEN RAMIREZ VASQUEZ

ELSI DANIELA ELVIR ESPINOZA

CRISTHIAN MAURICIO FUNES AROCA

CESAR RICARDO ORTEGA LOPEZ

HILYA CLARISSA REYES CALIX

MIRIAM FRANCISCA BENAVIDES ORDOÑEZ

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

RAFAEL ANTONIO LOPEZ SANDOVAL

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

FUNERARIA LA PRINCIPE S DE RL

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. DE AHORRO Y CREDITO CHOROTEGA LTDA

OPTICAS LUHO, S. DE R.L.

RONY GABRIEL GODOY ZEPEDA

BERNARDO MAJIN AGUILERA HERNANDEZ

RAMON ROSA RODRIGUEZ ANDINO

ESTEBAN RAMON GOMEZ GOMEZ

BAIRON MOISES MONCADA ARGUETA

DAVID ALEJANDRO ORTIZ PADILLA

LUIS ALFREDO GARCIA LOPEZ

ERIKSON ALEXI ARRIOLA CACERES

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

FUNERARIA LA PRINCIPE S DE RL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

MARIA JESUS RIVERA LOPEZ

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

ORLANDO MENDOZA MENDOZA

INJUPEMP

DILCIA CONSUELO MENDOZA MEJIA

PAOLA GABRIELA BANEGAS MARTINEZ

DAVID ALEJANDRO ORTIZ PADILLA
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 15,000.00

 17,663.13

 100,909.70

 11,833.64

02-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

16-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 145,406.47
 145,406.47
 145,406.47

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1977-11607

0819-1987-00156

0801-1980-00430

0801-1981-07053

0801-1986-12476

0711-1965-00135

0801-1992-23903

0801-1986-02200

0801-1990-08414

0711-1976-00048

0501-1989-04736

0501-1990-09782

1614-1996-00216

0501-1966-06822

1604-1993-00654

1810-1965-00089

0501-1990-12539

1803-2000-00044

0819-1972-00253

0711-1998-00123

0801-1988-10278

0711-1965-00135

0615-1986-00004

HERNAN ADONAI AVILA ERAZO

LUIS ALFREDO GARCIA LOPEZ

FREDY ARISTIDES RAMIREZ SOTO

EDWIN OMAR GIRON AGUILERA

PAOLA GABRIELA BANEGAS MARTINEZ

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

RAMON ROSA AMADOR HERNANDEZ

OSCAR JESUS ANARIBA NUÑEZ

NOEMI ELIZABETH LICONA MELENDEZ

JOSE WIGBERTO FLORES SANCHEZ

CRISTHIAN MAURICIO FUNES AROCA

XOCHILT SUSSETH NOLASCO MEJIA

GERMAN EDGARDO QUINTANILLA LOPEZ

HIPOLITO HUMBERTO MATA ZAVALA

MAYNOR RUVID ROSALES HERNANDEZ

FELIX ROBERTO MARTINEZ SALGUERO

ABISAI SAAVEDRA ZAMORA

NELSON ALFREDO LAGOS DIAZ

RAFAEL ANTONIO LOPEZ SANDOVAL

ERIKSON ALEXI ARRIOLA CACERES

RONY GABRIEL GODOY ZEPEDA

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

JOSE RENE TORREZ ZELAYA
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 23,162.00

 34,000.00

 34,000.00

 30,000.00

 35,000.00

20-MAY-24

22-MAY-24

23-MAY-24

24-MAY-24

24-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 156,162.00
 156,162.00
 156,162.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
08019995352020

1501-1993-01781

0801-1983-03621

0801-1981-01987

1501-1984-05531

FUNDAEMPRESA

ALEX FERNANDO SARMIENTO SARMIENTO

JAVIER ENRIQUE CANALES ERAZO

LIKZA IKCHEL BARRIENTOS FLORES

KARLA MARIEL COLINDRES ZELAYA


